範例名稱：限期改善通知函（期限未到，廠商部分未交貨）
主旨：有關　貴公司承攬本校「○○○○○○○○○○(採購案名) (案號：○○○○○)」，請依契約規定儘速辦理，請查照。
說明：
一、本案自○年○月○日決標，依據契約所附機具設備規格明細表規定，廠商應於決標次日起30日內（即○年○月○日）交付本案設計圖說，惟迄今貴公司仍未交付(述明違約事實)，將依契約第14條第1款以日為單位，按逾期日曆天數，每日依契約價金總額１‰計算逾期違約金。
二、請貴公司於收到本通知日起10日(日曆天)內完成改正並以書面回復本校，否則本校得依契約第17條第1款第11目規定解除契約全部且不補償廠商因此所生之損失。
範例名稱：限期改善通知函（廠商部分交貨有瑕疵）
主旨：有關　貴公司承攬本校「○○○○○○○○○○(採購案名) (案號：○○○○○)」，請依契約規定儘速辦理，請查照。
說明：
一、依雙方契約第9條第2款及第6款規定，機關於廠商履約期間如發現廠商履約品質不符合契約規定，得通知廠商限期改善或改正；另查驗、測試或檢驗結果不符合契約規定者，機關得予拒絕，廠商應免費改善、拆除、重作、退貨或換貨。
二、本案自○年○月○日決標，依據契約所附機具設備規格明細表規定，廠商應於決標次日起30日內（即○年○月○日）先交付該設備基座供本校測試，貴公司雖於期限內交貨(述明違約事實)，但測試結果耐重數值未達明細表所列標準(述明違約事實)，請接獲通知次日起10日（日曆天）完成改正，否則將依契約第14條第1款以日為單位，按逾期日曆天數，每日依契約價金總額１‰計算逾期違約金。
範例名稱：限期改善通知函（廠商期限內交貨有瑕疵）
主旨：有關　貴公司承攬本校「○○○○○○○○○○(採購案名) (案號：○○○○○)」，請依契約規定儘速辦理，請查照。
說明：
一、依雙方契約第9條第2款及第6款規定，機關於廠商履約期間如發現廠商履約品質不符合契約規定，得通知廠商限期改善或改正；另查驗、測試或檢驗結果不符合契約規定者，機關得予拒絕，廠商應免費改善、拆除、重作、退貨或換貨。
二、本案自○年○月○日決標，依據契約規定廠商應於決標次日起60日內（即○年○月○日）完成該設備安裝測試，貴公司雖於期限內交貨(述明違約事實)，但經本校測試結果有以下缺失(述明違約事實)：
1.缺少零件…
2.功能未達標準…
3.運作不穩定…
請接獲通知次日起於原訂履約期限內完成改正，否則將以逾期交貨論，依契約第14條第1款以日為單位，按逾期日曆天數，每日依契約價金總額１‰計算逾期違約金。
第九條  履約標的品管
(一)廠商在履約中，應對履約品質依照契約有關規範，嚴予控制，並辦理自主檢查。

(二)機關於廠商履約期間如發現廠商履約品質不符合契約規定，得通知廠商限期改善或改正。廠商逾期未辦妥時，機關得要求廠商部分或全部停止履約，至廠商辦妥並經機關書面同意後方可恢復履約。廠商不得為此要求展延履約期限或補償。

(三)契約履約期間如有由機關分段查驗之規定，廠商應按規定之階段報請機關監督人員查驗。機關監督人員發現廠商未按規定階段報請查驗，而擅自繼續次一階段工作時，得要求廠商將未經查驗及擅自履約部分拆除重做，其一切損失概由廠商自行負擔。但機關監督人員應指派專責查驗人員隨時辦理廠商申請之查驗工作，不得無故遲延。

(四)契約如有任何部分須報請政府主管機關查驗時，除依法規應由機關提出申請者外，應由廠商提出申請，並按照規定負擔有關費用。

(五)廠商應免費提供機關依契約辦理查驗、測試、檢驗、初驗及驗收所必須之儀器、機具、設備、人工及資料。但契約另有規定者，不在此限。契約規定以外之查驗、測試或檢驗，其結果不符合契約規定者，由廠商負擔所生之費用；結果符合者，由機關負擔費用。

(六)查驗、測試或檢驗結果不符合契約規定者，機關得予拒絕，廠商應免費改善、拆除、重作、退貨或換貨。

PAGE
資料更新日期：101年1月5日